CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 026/2021

A Vereadora DIV A DE OLIVEIRA, usando das atribuições contidas
no Regimento Interno da Câmara Municipal de Vereadores, INDICA ao Chefe do
Poder Executivo Municipal, para que através da Secretaria Competente, estude melhor
possibilidade no sentido de buscar junto a empresas de transporte, para que façam esse
transporte de F ernão a Gália e Garça.

JUSTIFICATIVA: Considerando que atualmente nosso Município se

encontra sem nenhum tipo de transporte anteriormente feita pela Viação Garcia, e há

considerável fluxo de pessoas, que usam esse meio de transportes para se locomoverem

até seus trabalhos e outros afazeres, e com isso está ocorrendo maior desconforto aos

moradores que utilizam este transporte.

Assim a, presente tem por objetivo que esse executivo busque

alternativas de transporte junto a empresas do ramo, para que faça essa linha de

transporte.

Sala das Sessões, 25 de fevereiro de 2021.

Cill ~ ~O~'G'
DIV A DE OLIVEIRA

Vereadora

Câmara Municipal de Fernâo

1111111111'''''''11111111
PROTOCOLO GERAL 45/2021

Data: 25/02/2021 - Horário: 14:40
Legislativo

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n.? 425 - Centro - CEP 17455-000 - Fernão/SP.
Telefone: (14) 3273-1011 - E-mail: camara@fernao.sp.leg.br

Site: www.fernao.sp.leg.br